PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

Об установлении тарифов (цен) на услуги,

предоставляемые МУ «Молодежный центр»

В соответствии с решением собрания депутатов города Снежинска от 26.04.2006 № 56 «Об уполномоченном органе в области установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Снежинска», учитывая рекомендации городской тарифной комиссии  от 18.02.2010 (протокол № 2) и руководствуясь статьями 31, 32 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.03.2010 тарифы (цены) на  услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Молодежный центр», в размере:

1)   предоставление для проведения мероприятий зала:

 - со звуковым сопровождением – 450,0 руб./час (с учетом НДС);

 -  без звукового сопровождения – 200,0 руб./час (с учетом НДС);

2) предоставление автобуса «Мерседес-Бенс»:

-    для муниципальных организаций и предприятий – 850 руб./час (НДС не предусмотрен);

- для прочих организаций и физических лиц – 1000,0 руб./час (НДС не предусмотрен).

2. Считать утратившими силу с 01.03.2010:

- постановление главы города Снежинска от 19.03.2007 № 285 «Об установлении цен на платные услуги, предоставляемые МУ «Центр социально-психологической помощи семье и молодежи»;

- постановление главы города Снежинска от 16.07.2007 № 795 «О стоимости услуг, оказываемых МУ «ЦСПП».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша газета».

Исполняющий обязанности

главы города

В. В. Знаменский

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника
правового управления

А.В.Кузьмин
Заместитель главы
городского округа
Ю.В.Румянцев

Рассылка:
в дело   – 2 экз.

комитет экономики  – 1экз

МУ «МЦ»  – 1 экз.

«Наша газета»  - 1 экз.

Г.И.Миляева 32635
главный специалист

комитета экономики

га 1  24.02.2010

273